別記

第１号様式（第１条関係）

博 物 館 登 録 申 請 書

年  月  日

京都府教育委員会 様

設 置 者 名

博物館法第12条の規定により下記の書類を添付し、上記のとおり登録を申請します。

記

１ 館則（博物館の規則のうち、目的、開館日、運営組織その他博物館の運営上必要な事項を定めたも

のをいう。）の写し

２ 博物館法第 13条第１項各号に掲げる基準に適していることを証する書類

事 項 記 載 欄

設 置 者 の 名 称

及 び 住 所

博 物 館 の 名 称

博物館の所在地